

نام آموزشگاه: شیفت: شهرستان: شهر/روستا: ناحیه:

«توضیح مهم! در مورد آموزشگاه هایی که مانور در آنها برگزار نشده، حتماً بند (۱) و مشخصات ابتدا و انتهای فرم تکمیل شوند.»

ردیف	شرح	جواب	
		بله	خیر
۱	آیا مانور زلزله و ایمنی مدارس در این روز در آموزشگاه برگزار گردیده است؟ دلایل عنوان شده از سوی مدیر آموزشگاه برای برگزار نکردن مانور را در پشت صفحه بیان نمایید.		
۲	آیا دستورالعمل در آموزشگاه موجود و پوستر در محل مانور نصب گردیده است؟		
۳	آیا آموزش های لازم طبق دستورالعمل به دانش آموزان ارائه شده است؟		
۴	آیا دانش آموزان و مربیان پناهگیری و خروج را تمرین کرده اند؟		
۵	مناطق ایمن مدرسه با خط سبز مشخص شده است		
۶	خروجی های سالن ها و درب خروجی اضطراری با نصب تابلو مشخص شده است		
۷	تابلوهای راهنما جهت دسترسی سریع به کمک های اولیه و کپسول اطفاء حریق نصب گردیده است		
۸	مناطق غیر ایمن که بایستی زمان حادثه از آنها فاصله گرفته شود مشخص شده است		
۹	کمد های کتابخانه و آزمایشگاه با گیره های L ایمن و به دیوار محکم (فیکس) شده اند		
۱۰	محل فیوز برق، شیر اضطراری کنتور آب و کنتور گاز و سایر تجهیزات اضطراری با نصب تابلو مشخص شده است		
۱۱	محل تجمع دانش آموزان در محیط مدرسه در مسیر درب ورودی و در مسیر ماشین های امداد رسان قرار ندارند		
۱۲	آیا مسابقات مقاله نویسی، نقاشی، روزنامه دیواری و ... در بین دانش آموزان برگزار شده است؟		
۱۳	موج های رادیویی جهت اطلاع رسانی و پخش آژیر و پیگیری مراحل اجرای مانور زلزله مشخص و تمرین شده است		
۱۴	آیا شیشه های کلاس ها با نصب چسب بر روی شیشه ها ایمن شده است		
۱۵	راهروهای خروجی از وسایل غیر ضروری و تابلوهای سنگین و خطر آفرین پاکسازی شده است		
۱۶	میز و صندلی ها از پنجره ها فاصله دارند		
۱۷	لیست تعداد و اسامی دانش آموزان و پرسنل آموزشگاه جهت آمارگیری در زمان مانور تهیه و در محل مناسب نگهداری می شود		
۱۸	آیا معلمین و مربیان در مانور (پناهگیری) شرکت نمودند؟		
۱۹	آیا در برگزاری مانور از موارد نمایشی (مانند ساخت آوار، گریم مجروحین، جنازه فرضی و ...) استفاده شده است؟ (لازم به توضیح است اجرای این موارد در برگزاری مانور زلزله و ایمنی مدارس توصیه نمی گردد.)		

- گروه های امدادی و خدمات رسان که در روز مانور حضور داشتند: هلال احمر آتش نشانی شهرداری اورژانس سایر
- مسئولین محترم ادارات و ارگان هایی که در روز مانور جهت دلگرمی و ارزیابی در محل مانور حضور دارند را نام ببرید.

سمت:

نام و نام خانوادگی ارزیاب:

فرم ارزشیابی مانور سراسری زلزله و ایمنی مدارس

سال تحصیلی ۹۳-۹۲ (ویژه فرمانداران و دهیاران)

نام و آدرس آموزشگاه :

شهرستان/ منطقه / ناحیه

جنسیت :

تعداد دانش آموزان:

عنوان		عالی	خیلی خوب	خوب	متوسط	ضعیف	
		۵ امتیاز	۴ امتیاز	۳ امتیاز	۲ امتیاز	۱ امتیاز	
قبل از مانور	۱						میزان آموزشهای لازم در خصوص مانور (پناهگیری ، خروج اضطراری و ...)
	۲						شناسایی و علامتگذاری مکانهای خطرناک (پنجره ها، چاه فاضلاب ، دیوارها و ...)
	۳						مشخص نمودن نقاط جهت تجمع در فضای باز
	۴						مشخص نمودن مسیرهای خروج اضطراری
	۵						مشخص نمودن محل شیرهای اصلی انشعابات آب و برق و گاز
	۶						جانمایی صحیح تجهیزات اطفاء حریق (در دسترس باشد، در مسیرهای خروج باشد و ...)
	۷						جانمایی صحیح مواد سمی و قابل اشتعال در آزمایشگاه
	۸						فیکس کردن تابلوها و تجهیزات متحرک بر روی دیوارها
	۹						عدم وجود موانع مسدود کننده (گلدان ، سطل زباله، کمد و ...) در مسیر های خروج
	۱۰						نصب پوستر آموزشی و تبلیغات محیطی
هنگام مانور	۱۱						جدی گرفتن مانور توسط معلمان ، معاونان و مدیران و مشارکت در انجام مانور
	۱۲						باز بودن مسیرهای خروج اضطراری
	۱۳						پناهگیری صحیح در داخل کلاسها
	۱۴						پناهگیری صحیح در راهروها
	۱۵						پناهگیری صحیح در حیاط مدرسه
بعد از مانور	۱۶						رهبری مدیر مدرسه به عنوان فرمانده میدانی
	۱۷						عدم هجوم به سمت مسیرهای خروجی
	۱۸						فاصله مناسب از دیوارهای حیاط هنگام خروج اضطراری
	۱۹						تجمع در نقطه امن
	۲۰						برگزاری مسابقات فرهنگی هنری و برپایی نمایشگاه از آثار دانش آموزان

نام و نام خانوادگی ارزیاب:

نام و نام خانوادگی مدیر مدرسه :

امضاء

امضاء